
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Vista la deliberazione di G.C. n. 424 del 17 maggio 1995, esecutiva, con la quale si approvava 

l'attivazione del collegamento alla Motorizzazione Civile e dei Trasporti in concessione;

Vista la Comunicazione del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti- Dipartimento per i Trasporti 

Terrestri e per i sistemi informativi e statistici - Prot. 1032/04/PM del 21 luglio 2004, che costituisce parte 

integrante e sostanziale della presente Determina Dirigenziale;

Considerato il fatto che il 31 dicembre 2004 giungerà a scadenza il contratto n. 76 sottoscritto da Comune 



di Cattolica in data 21 novembre 1996 per l'ammissione all'utenza del servizio di informatica del Centro di 

Elaborazioni dati del D.T.T. (ex M.C.T.C.) e che tale contratto dovrà essere rinnovato entro tale data;

Considerato che, pena la sospensione dal servizio dal 01.01.2005, entro il 31.12.2004 occorrerà integrare 

il deposito cauzionale originale (di cui si allega copia) costituto in data 11.07.1995 presso il Credito Romagnolo 

di Cattolica per un importo pari alla differenza tra la somma versata di Euro 774,69 e l'importo di Euro 999,39 

indicato all'art. 3 lett. a) del nuovo contratto (di cui si allega copia);

Considerato che l'integrazione della cauzione, da effettuarsi entro il 31.12.2004 e con le stesse modalità 

della cauzione costituita a garanzia del precedente contratto, è di Euro 224,70;

Visto che la somma assunta sull'impegno n. 254 Cap. 1620 con Determina Dirigenziale n. 25 del 

23.01.2004 risulta insufficiente a coprire l'integrazione del deposito cauzionale di cui sopra; 

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di aumentare l'impegno n. 254, di importo originario pari ad Euro 2.000,00 assunto a carico del 

bilancio del corrente esercizio, di un importo pari ad Euro 224,70, portando l'impegno stesso ad un ammontare 

complessivo di Euro 2.224,70;

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 224,70 sul cap. 1620.000 "Acquisto prodotti di consumo e 

di beni non ammortizzabili" del bilancio 2004 - impegno n. 254;

3) - di individuare nella persona del Dott. Nazario Gabellini

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL30861/ASD-DEL     Determina D. n. 675 del 09.12.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


